
    

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 
02.12.2021 року  №370 
  

Про затвердження Інструкції про порядок 

взаємодії  та взаємного інформування  

3 державного пожежно-рятувального загону 

ГУДСНС України у Тернопільській області 

та Збаразької міської ради у сфері  

запобігання і реагування на надзвичайні  

ситуації, пожежі та небезпечні події  
 

Відповідно до пункту 3 ст. 36 Закону України “Про місцеве  самоврядування в 

Україні”, “Кодексу цивільного захисту України” від 02.10.2012 5403-VI, “Положення про 

Державну службу з надзвичайних ситуацій” затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 16.12.2015 № 1052, пунктів 47 та 48 “Положення про єдину держану систему 

цивільного захисту”, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 

№ 11, та з метою приведення нормативно - правових актів у сфері цивільного захисту у 

відповідність до чинного законодавства 

 

ВИРІШИВ: 
 

         1. Затвердити Інструкцію про порядок взаємодії та взаємного інформування 3 

державного пожежно - рятувального загону  ГУ ДСНС України у Тернопільській області та 

Збаразької міської ради у сфері запобігання і реагування на надзвичайні ситуації, пожежі та 

небезпечні події, що додається. 

 2. Збаразькому міському голові спільно з 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській 

області завізувати вищевказану інструкцію. 

 

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


